ПЕРМСКАЯ КРАЕВ[image: image1.png]

АЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОССИЙСКОГО

                                         ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

                        ______________________________________________________

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        14  августа  2014 года                            г. Пермь
                               № 04
 3.  О награждении орденом Достоевского Полотнянко Н.А.
Рассмотрев ходатайство Пермской краевой общественной организации Союза писателей России,  президиум Пермской краевой организации Российского профсоюза работников культуры   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. За создание значительных литературных произведений, снискавших общероссийское признание, а также за большой личный вклад в организацию литературного процесса в России наградить орденом Достоевского I степени ПОЛОТНЯНКО Николая Алексеевича – писателя, главного редактора журнала «Литературный Ульяновск», члена Союза писателей России, г. Ульяновск.

      2. Рекомендовать руководителям членских профорганизаций обсудить своих кандидатов на награждение  орденом Достоевского и представить документы в крайком профсоюза согласно Положению до 15 сентября 2014 года.
     [image: image2.jpg]

Председатель                                                                            А.Н.Толстиков